保育所等入所辞退（入所申込取下）届

令和７年度保育所等入所申込をしましたが、下記のとおり入所を辞退または入

所申込を取下げします。

記

１．辞退・取下げする児童

２．辞退・取下げの内容（いずれかに☑のうえ、記入してください。）

　（入所辞退の場合）

　　☑　令和 ７ 年 ４ 月入所（施設名：〇〇保育所）を辞退します。

　　　　　当年度内に、引き続き入所選考を希望します。

　（入所申込取下げの場合）

　　□　令和　　年度の入所申込を取り下げます。

　　　　　取下げ後に再度、当年度内の保育所等の利用を希望する場合は、改め

て入所申込します。

３．理由

　　　阪南市への転入予定が５月以降となったため。

令和 〇 年 〇 月 〇 日

阪南市福祉事務所長あて

ご住所：〇〇市〇〇〇　〇丁目〇番〇号

保護者氏名（署名）：　〇〇　〇〇

① 児童氏名：〇〇　〇〇　       （生年月日：令和 〇 年 〇 月 〇 日）

② 児童氏名：〇〇　〇〇　       （生年月日：令和 〇 年 〇 月 〇 日）

③ 児童氏名：             （生年月日：令和  年  月  日）

記　載　例